Resultados

Resultados
Informacion del evento Circuitfun Mettet
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 14/05/2021
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 135
Mejor tiempo del evento 01:07.181
Media del dia 01:21.597
Pilotos en grupo beginners 47
Mejor tiempo grupo beginners 01:07.181
Tiempo medio grupo beginners 01:28.203
Pilotos en grupo rookies 36
Mejor tiempo grupo rookies 01:17.915
Tiempo medio grupo rookies 01:22.095
Pilotos en grupo experienced 23
Mejor tiempo grupo experienced 01:15.239
Tiempo medio grupo experienced 01:17.392
Pilotos en grupo expert 29
Mejor tiempo grupo expert 01:09.494
Tiempo medio grupo expert 01:13.322




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P119906 beginners 01:07.181 | 01:07.181 | 00:00.000| 00:14.416 | 00:00.000 | 00:21.022| 53
P119901 beginners 01:08.814 | 00:01.633 | 00:01.633] 00:12.782 | 00:01.633 | 00:19.388| 40
OuriB expert 01:09.494 [ 00:00.679 | 00:02.312| 00:12.103 | 00:00.000 [ 00:03.828 | 64
StijnB expert 01:09.688 [ 00:00.193 | 00:02.506 | 00:11.909 | 00:00.193 [ 00:03.634| 65
LouisW expert 01:10.189 [ 00:00.501 | 00:03.008 | 00:11.408 | 00:00.695 [ 00:03.133 64
SamDS expert 01:10.343 | 00:00.153 | 00:03.161 | 00:11.254 | 00:00.848 | 00:02.979| 63
PieterG expert 01:10.479 | 00:00.136 | 00:03.297| 00:11.118 | 00:00.984 | 00:02.843 66
RandiW expert 01:10.878 [ 00:00.399 | 00:03.697 | 00:10.718 | 00:01.384 | 00:02.443 61
P118844 beginners 01:11.944 [ 00:01.066 | 00:04.763 | 00:09.652 | 00:04.763 | 00:16.258 | 54
GillesH expert 01:11.993 [ 00:00.048 | 00:04.812| 00:09.603 | 00:02.499 | 00:01.328| 62
DariushA expert 01:12.106 [ 00:00.112 | 00:04.925] 00:09.490 | 00:02.612 | 00:01.215 51
P119677 beginners 01:12.248 [ 00:00.141 | 00:05.066| 00:09.349 | 00:05.066 | 00:15.955 55
P139409 beginners 01:12.559 | 00:00.311 | 00:05.377| 00:09.038 | 00:05.377| 00:15.644| 45
JorisS expert 01:12.576 | 00:00.016 | 00:05.394| 00:09.021 | 00:03.081 | 00:00.746| 36
ChristopheH expert 01:12.601 [ 00:00.025| 00:05.420| 00:08.996 | 00:03.107 | 00:00.721 66
FrankyV expert 01:12.803 | 00:00.201 | 00:05.622 | 00:08.794 | 00:03.309 | 00:00.519| 23
P119448 beginners 01:12.953 [ 00:00.150 | 00:05.772] 00:08.643 | 00:05.772 | 00:15.249| 34
KarelD expert 01:13.114 | 00:00.160 | 00:05.933 | 00:08.482 | 00:03.620 | 00:00.207 | 59
KurtJ expert 01:13.127 | 00:00.012 | 00:05.945] 00:08.470 | 00:03.632 | 00:00.195 63
BjornR expert 01:13.201 | 00:00.074 | 00:06.020 | 00:08.395| 00:03.707 | 00:00.120| 80
JoachimR expert 01:13.518 | 00:00.316 | 00:06.336| 00:08.079 | 00:04.024 | 00:00.195 25
ThomasM expert 01:13.526 [ 00:00.008 | 00:06.344 | 00:08.071 | 00:04.032 | 00:00.203 | 41
AndyVA expert 01:13.557 | 00:00.031 | 00:06.376 | 00:08.040 | 00:04.063 | 00:00.234| 51
SebastianL expert 01:13.712 | 00:00.155| 00:06.531] 00:07.884 | 00:04.218 | 00:00.390| 59
Eduard]J expert 01:13.801 [ 00:00.088 | 00:06.620| 00:07.795| 00:04.307 | 00:00.479| 60
BartVDE expert 01:14.070 [ 00:00.268 | 00:06.888 | 00:07.527 | 00:04.576 | 00:00.747| 59
StevenM expert 01:14.140 [ 00:00.070 | 00:06.959| 00:07.457 | 00:04.646 | 00:00.817| 37
DavidB expert 01:14.330 [ 00:00.190 | 00:07.149] 00:07.267 | 00:04.836 | 00:01.007 | 58
TriffetA expert 01:14.496 | 00:00.165| 00:07.314 | 00:07.101 | 00:05.001 | 00:01.173 52
P119443 beginners 01:14.736 [ 00:00.240 | 00:07.555| 00:06.860 | 00:07.555| 00:13.466 10
GeertE expert 01:14.778 [ 00:00.041 | 00:07.597 | 00:06.819| 00:05.284 [ 00:01.455 60
JinV expert 01:15.111 | 00:00.332] 00:07.929 | 00:06.486 | 00:05.616 [ 00:01.788 | 43
JorisDP expert 01:15.224 | 00:00.112 | 00:08.042 | 00:06.373 | 00:05.729 | 00:01.901 50
BartV experienced 01:15.239 [ 00:00.015] 00:08.057 ] 00:06.358 | 00:00.000 | 00:02.153| 40
BradleyB expert 01:15.614 [ 00:00.375] 00:08.432| 00:05.983 | 00:06.120 | 00:02.291 51
FranckD experienced 01:15.879 | 00:00.264 | 00:08.697 | 00:05.718 | 00:00.640 | 00:01.513| 25
HermanL experienced 01:15.887 [ 00:00.008 | 00:08.705] 00:05.710| 00:00.648 [ 00:01.505 38
RubenW experienced 01:16.143 [ 00:00.256 | 00:08.961 | 00:05.454 | 00:00.904 [ 00:01.249 19
LievenD experienced 01:16.144 [ 00:00.001 | 00:08.963 | 00:05.452 | 00:00.905 [ 00:01.247 49
JessyD experienced 01:16.604 [ 00:00.459 | 00:09.423 ] 00:04.993 | 00:01.365 [ 00:00.788 23
MichelDR experienced 01:16.637 [ 00:00.032 | 00:09.456| 00:04.960 | 00:01.398 | 00:00.755]| 40
KenVDB experienced 01:16.765 [ 00:00.128 | 00:09.584 | 00:04.832 | 00:01.526 [ 00:00.627 39
FredericV experienced 01:17.040 [ 00:00.274 | 00:09.858 | 00:04.557 | 00:01.800 [ 00:00.352 42
StevenV experienced 01:17.118 [ 00:00.078 | 00:09.936| 00:04.479 | 00:01.879 [ 00:00.274 51
PieterD experienced 01:17.119 [ 00:00.000 | 00:09.937| 00:04.478 | 00:01.880 [ 00:00.273 39
NillsM experienced 01:17.123 | 00:00.004 | 00:09.942 | 00:04.474 | 00:01.884 | 00:00.269| 25
TimDV experienced 01:17.246 | 00:00.122 | 00:10.064 | 00:04.351 | 00:02.007 | 00:00.146| 49
JonasD experienced 01:17.284 | 00:00.038 | 00:10.103 | 00:04.312 | 00:02.045 | 00:00.107| 40
SimonH experienced 01:17.542  00:00.257] 00:10.360 [ 00:04.055] 00:02.303 | 00:00.149 31
RolfB experienced 01:17.736 | 00:00.194 | 00:10.555] 00:03.860 | 00:02.497 | 00:00.344| 40
MaartenT rookies 01:17.915 [ 00:00.178 | 00:10.734 | 00:03.681 | 00:00.000 | 00:04.179 41
Jean-philippeW experienced 01:17.981 | 00:00.065| 00:10.800 | 00:03.616 | 00:02.742 | 00:00.588 | 36
DylanDC experienced 01:18.306 | 00:00.325| 00:11.125] 00:03.291 | 00:03.067 | 00:00.913| 49
P118849 beginners 01:18.460 | 00:00.153 | 00:11.279] 00:03.137 | 00:11.279 | 00:09.743 3
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MatthiasT experienced 01:18.580 [ 00:00.120 | 00:11.399 | 00:03.017 | 00:03.341 | 00:01.187 35
MarkOE experienced 01:18.856 [ 00:00.276 | 00:11.675] 00:02.740 | 00:03.617 [ 00:01.464 37
JanW experienced 01:18.929 [ 00:00.072 | 00:11.748 ] 00:02.667 | 00:03.690 [ 00:01.537 42
RafVH rookies 01:19.132 | 00:00.202 | 00:11.951| 00:02.464 | 00:01.216 | 00:02.962| 38
StéphaneD rookies 01:19.226 [ 00:00.094 | 00:12.045] 00:02.370 | 00:01.311| 00:02.868| 30
StijnG rookies 01:19.280 [ 00:00.053 | 00:12.098 | 00:02.317 | 00:01.364 | 00:02.815 39
P119444 beginners 01:19.613 | 00:00.333 | 00:12.432] 00:01.984 | 00:12.432| 00:08.590| 24
P119910 beginners 01:19.628 [ 00:00.015] 00:12.447] 00:01.969 | 00:12.447 | 00:08.575| 41
DavyDC rookies 01:19.761 | 00:00.133 | 00:12.580| 00:01.835| 00:01.846 | 00:02.333| 48
Stevenmarquenie experienced 01:19.798 [ 00:00.036 | 00:12.616 | 00:01.799 | 00:04.559 [ 00:02.405 31
PeterPDR rookies 01:19.824 | 00:00.026 | 00:12.643 | 00:01.772| 00:01.909 | 00:02.270| 45
SteveF rookies 01:19.903 [ 00:00.078 | 00:12.721] 00:01.694 | 00:01.987 | 00:02.192| 34
SvenDW experienced 01:20.065 | 00:00.162 | 00:12.884 | 00:01.531 | 00:04.826 | 00:02.673 36
KjellV rookies 01:20.392 | 00:00.326 | 00:13.210] 00:01.205| 00:02.476 | 00:01.703 | 27
DylanV rookies 01:20.472 | 00:00.080 | 00:13.291] 00:01.124 | 00:02.557 | 00:01.622| 29
CédricDB rookies 01:20.844 [ 00:00.371 ] 00:13.663 | 00:00.753 | 00:02.928 | 00:01.251 43
PatrickLL rookies 01:20.865 [ 00:00.021 | 00:13.684 | 00:00.731 | 00:02.950| 00:01.229| 40
YannickDW rookies 01:20.918 [ 00:00.052 | 00:13.736 | 00:00.679| 00:03.002 [ 00:01.177| 47
DamianoD rookies 01:21.098 [ 00:00.180 | 00:13.917 | 00:00.498 | 00:03.183 | 00:00.996 19
JackD rookies 01:21.158 | 00:00.059 | 00:13.977| 00:00.438 | 00:03.242 | 00:00.936| 48
MaximH rookies 01:21.292 | 00:00.134 | 00:14.111 ] 00:00.304 | 00:03.376 | 00:00.802| 22
WesleyV rookies 01:21.313 | 00:00.021 | 00:14.132| 00:00.283 | 00:03.398 | 00:00.781 31
LeenT rookies 01:21.625 | 00:00.312 | 00:14.444| 00:00.028 | 00:03.710 | 00:00.469| 49
PaulB rookies 01:21.728 | 00:00.103 | 00:14.547| 00:00.131 | 00:03.813 | 00:00.366| 39
DavidG rookies 01:21.818 | 00:00.089 | 00:14.637 | 00:00.221 | 00:03.903 | 00:00.276| 36
TimE rookies 01:21.818 [ 00:00.000 | 00:14.637 | 00:00.221 | 00:03.903 | 00:00.276| 20
ShaneB rookies 01:22.156 [ 00:00.337 | 00:14.975] 00:00.559 | 00:04.240 | 00:00.061 38
JonasB rookies 01:22.360 [ 00:00.204 | 00:15.179 | 00:00.763 | 00:04.445 | 00:00.265 35
RobinB rookies 01:22.429 | 00:00.068 | 00:15.248 | 00:00.832 | 00:04.513 | 00:00.334| 39
GerdS rookies 01:22.478 | 00:00.048 | 00:15.297 | 00:00.881 | 00:04.562 | 00:00.383 | 43
SebastienH rookies 01:22.705 | 00:00.226 | 00:15.524 | 00:01.107 | 00:04.789 | 00:00.609 | 48
RensVDB rookies 01:22.722 | 00:00.017 | 00:15.541] 00:01.125| 00:04.807 | 00:00.627 | 42
SarangaDW rookies 01:23.544 | 00:00.822 | 00:16.363 | 00:01.947 | 00:05.629 | 00:01.449| 41
MaartenDG rookies 01:23.583 [ 00:00.038 | 00:16.401 [ 00:01.985] 00:05.667 | 00:01.487 36
P119667 beginners 01:23.849 | 00:00.266 | 00:16.668 | 00:02.252 | 00:16.668 | 00:04.353 37
NathanM rookies 01:24.194 | 00:00.344 | 00:17.013 | 00:02.597 | 00:06.279 | 00:02.099| 37
GeoffreyL expert 01:24.544 | 00:00.349 | 00:17.362| 00:02.946 | 00:15.049 | 00:11.221 21
HarrieVE rookies 01:24.637 | 00:00.093 | 00:17.456 | 00:03.039 [ 00:06.721 | 00:02.541 48
MichaelC beginners 01:24.768 | 00:00.130 | 00:17.586| 00:03.170 | 00:17.586 | 00:03.435| 46
DeSB rookies 01:25.298 | 00:00.530 | 00:18.117] 00:03.701 | 00:07.383 | 00:03.203 | 40
JonasA beginners 01:25.373 | 00:00.074 | 00:18.192| 00:03.775| 00:18.192 | 00:02.830| 29
PietM beginners 01:25.386 | 00:00.013 | 00:18.205] 00:03.788 | 00:18.205| 00:02.817| 33
JurgenS rookies 01:25.404 | 00:00.018 | 00:18.223 | 00:03.807 | 00:07.488 | 00:03.309| 42
BenT rookies 01:25.512 00:00.108 | 00:18.331 | 00:03.915] 00:07.597 [ 00:03.417] 39
SeppeD beginners 01:25.602 [ 00:00.089 | 00:18.421 | 00:04.005] 00:18.421 [ 00:02.600| 46
PascalDC rookies 01:25.684 | 00:00.081 | 00:18.503 | 00:04.087 | 00:07.768 | 00:03.589| 33
IliasO rookies 01:25.945 [ 00:00.261 | 00:18.764 | 00:04.348 | 00:08.030 | 00:03.850| 34
LarsB beginners 01:25.951 [ 00:00.005| 00:18.769 | 00:04.353 | 00:18.769 | 00:02.252| 44
lanVL beginners 01:26.069 [ 00:00.118 | 00:18.888 | 00:04.472 | 00:18.888 | 00:02.133| 44
JoeriV rookies 01:26.362 | 00:00.292 | 00:19.181 | 00:04.764 | 00:08.446 | 00:04.266| 32
MatthiasB beginners 01:26.595 | 00:00.233 | 00:19.414 | 00:04.998 | 00:19.414 | 00:01.607 | 23
JoeriD beginners 01:26.845 [ 00:00.249 | 00:19.664 | 00:05.248 | 00:19.664 [ 00:01.357 43
Pascal VDV beginners 01:27.414 [ 00:00.568 | 00:20.233 | 00:05.817 | 00:20.233 [ 00:00.788 27
AxIV beginners 01:27.655 | 00:00.240 | 00:20.473 | 00:06.057 | 00:20.473 | 00:00.548 | 47
P119441 beginners 01:27.816 | 00:00.160 | 00:20.634 | 00:06.218 | 00:20.634 | 00:00.387 3
JanV beginners 01:27.905 | 00:00.089 | 00:20.724 | 00:06.308 | 00:20.724 | 00:00.297 | 35
FariS beginners 01:27.970 [ 00:00.064 | 00:20.789 | 00:06.372 | 00:20.789 | 00:00.233 | 47
P118847 beginners 01:28.296 | 00:00.325] 00:21.114] 00:06.698 | 00:21.114 | 00:00.092 11




MarcR beginners 01:28.309 [ 00:00.013 | 00:21.128 | 00:06.711 | 00:21.128 | 00:00.105 | 37
ReneB beginners 01:29.189 [ 00:00.880 | 00:22.008 | 00:07.591 | 00:22.008 | 00:00.985| 37
HermanlJ beginners 01:29.189 [ 00:00.000 | 00:22.008 | 00:07.592 | 00:22.008 [ 00:00.986 43
LucVN beginners 01:29.309 [ 00:00.119 | 00:22.128 | 00:07.711| 00:22.128 | 00:01.105 7
SamC beginners 01:29.437| 00:00.128 | 00:22.256 | 00:07.839 | 00:22.256 | 00:01.233| 33
P118950 beginners 01:29.747 | 00:00.310| 00:22.566 | 00:08.149 | 00:22.566 | 00:01.543 | 42
PierreV beginners 01:30.310 [ 00:00.562 | 00:23.128 ] 00:08.712 | 00:23.128 | 00:02.106| 21
BrentV beginners 01:30.456 [ 00:00.146 | 00:23.275| 00:08.859| 00:23.275 [ 00:02.253 37
DaveW beginners 01:31.704 [ 00:01.247| 00:24.522 | 00:10.106 | 00:24.522 [ 00:03.500| 38
VickyL beginners 01:32.583 | 00:00.879 | 00:25.401 | 00:10.985| 00:25.401 | 00:04.379| 43
KoenM beginners 01:33.480 [ 00:00.896 | 00:26.298 | 00:11.882 ] 00:26.298 [ 00:05.276 | 42
LaurensVT beginners 01:33.980 [ 00:00.500 | 00:26.799 | 00:12.382 | 00:26.799 | 00:05.776| 42
JohanVE beginners 01:34.607 [ 00:00.626 | 00:27.425] 00:13.009 | 00:27.425| 00:06.403 | 37
KoenVP beginners 01:35.007 [ 00:00.400 | 00:27.825] 00:13.409 | 00:27.825| 00:06.803 | 40
ValerieD beginners 01:36.560 [ 00:01.552 | 00:29.378| 00:14.962 | 00:29.378 | 00:08.356 11
JelleV beginners 01:37.951 [ 00:01.391 | 00:30.769 | 00:16.353 | 00:30.769 | 00:09.747| 31
TrancezD beginners 01:38.902 [ 00:00.951 | 00:31.720 | 00:17.304 | 00:31.720 | 00:10.698 36
DennyC beginners 01:42.134 [ 00:03.232 | 00:34.952| 00:20.536 | 00:34.952 | 00:13.930| 40
PeterD beginners 01:44.600 [ 00:02.465| 00:37.418| 00:23.002 | 00:37.418 | 00:16.396| 37
LeontienL beginners 01:46.544 [ 00:01.944 | 00:39.362 | 00:24.946 | 00:39.362 | 00:18.340 9
WilC beginners 01:46.554 [ 00:00.010 | 00:39.373 | 00:24.957| 00:39.373 | 00:18.351 3
P118853 beginners 01:59.357( 00:12.802 | 00:52.176 | 00:37.760 | 00:52.176 | 00:31.154 5
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